Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 225/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a inclusão de caixas de
sugestão/reclamação em todos os
espaços públicos de atendimento a
população para o acompanhamento
da qualidade dos atendimentos no
âmbito municipal.

                                Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa
de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do Setor
competente a inclusão de caixas de sugestão/reclamação em todos os espaços
públicos de atendimento a população para o acompanhamento da qualidade
dos atendimentos no âmbito municipal.

Justificativa:

Esta vereadora sugere que sejam incluídas caixas de
sugestão/reclamação em todos os espaços públicos de atendimento a
população, pois, com a oportunidade dos munícipes apresentar suas
sugestões, reclamações, entre outros, será possível um melhor
acompanhamento e aprimoramento dos atendimentos aos munícipes.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 29 de janeiro de
2021.

Esther Moraes

-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U2E6F7F2D4J8R2F7
		2022-01-31T14:18:44-0200